رضا شاه ترجیح می‌داد که مردم لباس متحدالشکل بپوشند؛ مردان کلاه پهلوی به سر گذارند و نسبت به تقییدات دینی در زمینه حجاب سستی نشان دهند. رضا شاه که شدیداً تحت تأثیر بی‌حجابی زنان ترکیه قرار گرفته بود، این مسئله را پس از گذشت یک

کشف حجاب در ایران، با آغاز سال ۱۳۱۴ تبلیغات حکومتی در مورد کشف حجاب به اوج خود رسید. علی اصغر حکمت- وزیر معارف - در فروردین ۱۳۱۴/۱۹۳۵ در مدرسه شاپور شیراز جلسه‌ای تشکیل داد و از اصناف مختلف دعوت کرد. در این مراسم عده‌ای دختر جوان بدون حجاب به اجرای برنامه پرداختند، همچنین در ۱۷ دی ماه

۱۳۱۴/۱۹۳۶ رضاشاه، همسر و دو دخترش بدون حجاب در مراسم فارغ‌التحصیلی دانشسرای تهران شرکت کردند. شاه در این مراسم خطاب به فارغ‌التحصیلان گفت: بی‌نهایت مسرورم که می‌بینم خانم‌ها در نتیجه دانائی و معرفت به وضعیت خود آشنا شده و پی به حقوق و مزایای خود برده‌اند. ما نباید از نظر دوربداریم که در سابق نصف جمعیت کشور ما به حساب نمی‌آید نصف قوای عامله ممالکت عاطل بود.